別記様式第１号（規則第４条）

	令和　　年　　月　　日

排水設備指定工事業者申請書
（　新　規　・　継　続　）

　八郎潟町長　畠山菊夫　　様

八郎潟町排水設備指定工事業者として指定願いたいので、必要書類を添えて申請します。

申

請

業

者
フ　リ　ガ　ナ
名称及び商号
代表者

住所

〒　　　－　　　秋田県

　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　（　　　）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

印鑑

営業所所在地

〒　　　－　　　秋田県

　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　（　　　）

設立年月
　　　　　　　　年　　　月
継続前の指定番号

及び指定年月日

　第　　　　　号　　　　　令和　　年　　月　　日

【添付書類】

　１．申請者（法人の場合は代表者）の成年被後見人あるいは破産者でないことを証する

　　　書類

　２．申請者（法人の場合は代表者）の住民票及び経歴書

　３．法人の場合は、商業登記簿謄本及び定款の写し

　４．営業所の平面図及び写真並びに付近見取り図（別記様式第１号－２）

　５．専属責任技術者名簿（別記様式第２号）及び雇用関係を証する書類

　６．専属する責任技術者の登録証（町長が交付したものをいう）の写し
　７．工事の施工に必要な設備及び機材を有する事を証する書類

　８．その他

別記様式第１号－２（規則第４条）
営業所の平面図及び付近見取り図
	　平　面　図

	　付近見取り図

別記様式第２号（規則第４条）
	令和　　年　　月　　日

専属責任技術者名簿
（　新　規　・　継　続　）

　八郎潟町長　畠山菊夫　　様

　　　　　　　　　　　　　指定番号　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　名称及び商号

　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

氏　　　　名
住　　　　　　　　　　所
登録番号
〒

第　　　号

〒

第　　　号

〒

第　　　号

〒

第　　　号

〒

第　　　号

〒

第　　　号

〒

第　　　号

　【添付書類】

　　１．責任技術者証（日本下水道協会秋田県支部発行）の写し

　　２．専属を確認できるもの

（添付書類）

所有機械器具調書
業　者　名

	名　称
	種　　　　類
	数　量
	名　称
	種　　　　類
	数　量

（添付書類）

申請書（　法人の役員　・　本人　）の経歴書
	現　住　所

	氏　　　名

	職　　　名

	職

歴
	期　　　　間
	従　事　し　た　職　務　内　容

	自　　年　　月　　日

至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日

至　　年　　月　　日

	自　　年　　月　　日

至　　年　　月　　日

	賞

罰
	年　　月　　日
	賞　　罰　　の　　内　　容

上記のとおり相違ありません。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　※（法人の役員・本人）については、不要のものを二重線で消すこと。

　　「賞罰」の欄には、行政処分等についても記載すること。
（添付書類）
実　　務　　経　　験　　証　　明　　書

令和　　年　　月　　日

　八郎潟町長　畠山菊夫　　様
証明者　会社名又は事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　職　名

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　責任技術者の実務経験の内容は、下記のとおりであることを証明します。

	責任技術者
	氏名

	生年月日
	S・H　　　年　　月　　日

	本籍

	証明者

との関係

	現住所

	実務経験期間
	（年・月）
	実　務　経　験　の　内　容

	S・H　　・　　・　　　～

　　　　　S・H　　・　　・
	・

	S・H　　・　　・　　　～

　　　　　S・H　　・　　・
	・

	S・H　　・　　・　　　～

　　　　　S・H　　・　　・
	・

	S・H　　・　　・　　　～

　　　　　S・H　　・　　・
	・

	合　　　　　　　計
	・

別記様式第６号（規則第９条第２項）

	令和　　年　　月　　日

排水設備指定工事業者異動届
　八郎潟町長　畠山菊夫　　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　八郎潟町排水設備指定工事業者規則第９条第２項の規定により、次のとおり異動を

届出します。

異動に係る事項

異　　動　　前

異　　動　　後

異動　年　月　日

別記様式第４号（規則第５条第３項）
	令和　　年　　月　　日

排水設備指定工事業者証再交付申請書
　八郎潟町長　畠山菊夫　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　八郎潟町排水設備指定工事業者規則第５条第３項の規定により、次のとおり指定工事業者証の再交付を申請します。
指定番号

第　　　　　　　　　号
指定業者証

営業所所在地

代表者氏名

再交付理由

備考

別記様式第５号（規則第９条第１項）

	令和　　年　　月　　日

排水設備指定工事業者辞退届
　八郎潟町長　畠山菊夫　　様

　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　　　　　　　　　　　　　　印

　八郎潟町排水設備指定工事業者規則第９条第１項の規定により、次のとおり指定辞退届を提出します。

指定番号

第　　　　　　　　号

指定業者名

営業所所在地

代表者氏名

（指定要件欠格、廃止、休止）
の年月日

令和　　年　　月　　日
（指定要件欠格、廃止、休止）

の理由